Estado do Rio Grande do Norte
Municlpio de Pau dos Ferros

Cámara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

MOçAO DE PESAR Ne @+ 12024

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente,
Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras,

A Câmara Municipal de Pau dos Ferros, apresenta nos termos regimentais, através do
Vereador José Alves Bento, com assento neste Legislativo Municipal, após ouvido e aprovado
pelo Plenário, a presente Moção de Pesar à Família Diógenes pelo falecimento do Antônio Carlos

Diógenes, aos 70 anos, ocorrido no dia 29 de setembro de 2O24.

Antônio Carlos, nascido em 02 de abril de 1954, foi servidor público e uma figura admirada
em Pau dos Ferros, onde residiu por muitos anos, formou sua família e criou seus filhos. Ele nos

deixa um exemplo de honestidade, dedicação ao trabalho e profundo amor familiar. Sua jornada

foi marcada por sua presença ativa tanto na área da agropecuária quanto no esporte de

vaquejada. Sempre generoso, acolhedor e preocupado com o bem-estar de todos à sua volta,

essas qualidades o tornaram inesquecível. Sua ausência deixa um grande vazio em nossos

corações e na comunidade que teve o privilégio de conhecê-lo e conviver com ele.

Neste momento de luto, estendemos nossas mais profundas condolências à família

Diógenes, especialmente à sua esposa Mildret, seus filhos Aluízio e Haila, e seus netos Luís Felipe,

Beatriz, Laysa e Vitor. Que Deus, em sua infinita misericórdia, possa confortar os corações

enlutados, trazendo paz e consolo diante dessa perda irreparável. Que as lembranças e o legado

de Antônio Carlos sejam fonte de conforto e inspiração para todos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 14 de outubro de 2024.

cÀi aRA MUNtctPAL DE PAU Dos FERRoS
I9' LEGISLATURÂ. 3'SESSÁO LEGISLANVA

;!!sessÁo ononÁnn

aPRovaoo [f a:enovloo

PAU DOS FERROS - RN J64s r_&4

BESSA DE ASSIS
Pro3idonto

José o
v dor cÂuÂRA uNrcrPAL DE

PAU DOS FERROS - RN

REcEBtDo Er: --14 / -l O , zOZq

HORÂ: 08:4

LIMA
Dirêtoiâ Legislativa

Moção de Pesar à Família Diógenes, pelo
falecimento do Senhor Antônio Carlos Diógenes.

t ^r I cÂrunlt*+r tçuxtctPAL
-ir--l:. ol P u oo3 tlenog

CAMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

RUA PEDRo VELHo, Ne 1291 CENTRO, CEP: 59900-000
contato@ camarapaudosferros.rn.gov. br

sEssÁo

19. (DÉcrMÀ NoNÀ) LEGrSLÀTURÀ ea2r - 20241

33. sEssÃo oRDrNÁRrÀ Do 4" pERÍoDo LEGTSLÀTTVo DE 2024

MoÇÃo DE PESÀR

oocl /2424

@

Emenla:

CÀuÀRÀ MUNTCÍPÀL

fCSE ÀL'IIES BENTO

G-ILEGO DO ÀLHO

I.1\IORIÀ S:UPLES E@
r6/ ia / 2o21

10 :00

11

APROVADO

TURNo ú'Nrcq

TURNo úNrco

SIM

Josá

DÁ SEssÁo

irÂTÉRnl

lNsITutçÂo: NUMEROI

DÂÍÂ:

P. oA sEssÀo:

TtPo voraçÃo:

GALEGO DO ALHO PRESENTE stM

GUGU BESSA PRESENTE AUS

BOLINHA PRESENTE s t[,1

KARIGINA MAIA PRESENTE

CELIO DA FARI\,,IACIA PP PRESENTE Sll\,'l

DEUSIVAN SANTOS PRESENTÊ

GORDO DO BAR PsdB PRESENTE s tÀ.1

REGINALDO ALVES PRESENTE

LEKA FRENTISTA PP PRESENTE

PROF. ALDACEIA PRESENTE

ZELIA LEITE PsdB PRESENTE Sll\,4

PSD

PSD

PSD s lÍ\,

PSD S IN,4

PP SIM

sti,4

PT Sll\í

VEREADOR PRESENÇA voTo

TURM):

TRIi4TTE i

1C

NÃo 0

Àas 0

MoÇÃo DE PESAR IO CARLOS DI ENES.ENES, PELO FALECÍMENTO DO SENHOR ANLIA DI

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

HORÂ:

PARTIDO

PSD

Estado do Rio Grande do NoÉe
Município dê Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

os vEREADoRES ABA|xo suBscREveu a naoçÃo DE pEsAR Ne oooT/2024

rttZttt @
ALEXSAND MAGNUS NUNES ROCHA KARíGINA

Vereador Leka Frentista Vereadora Karígina Maia
A COSTA

E IA CHAGAS DE OLIVEIRA

Veread ra Profa. Aldaceia

FRANCTSCO JOSÉ DES DE AQUINO
or rdo do Bar

DEUSIVAN DOS SANTOS N

Vereador Deusivan Santos

Vereador egina I o Alves

RA AIRES NUNES

Vereadora Bolinha Aires

ASÁRrO

MBERG BESSA DE ASSIS

Vereador Gugu Bessa

G/" d/ áL-Lt1/b/J4/,
CÊLIO DE QUEIROZ TOPES

Vereador Celio da Farmácia
FRAN

8 . l, W".--

F

A
Vereadora Zéli

FRANCI

e